Рег № __________от_________________
(№, дата приема документов, зарегистрированных
 в журнале приема заявлений, документов)

Договор №_________от______________

Приказ №__________от______________

	Заведующему ГБДОУ детский сад № 49 Приморского района Санкт-Петербурга
Л.В. Ермоловой
от______________________________________________
________________________________________________
(указать полностью ФИО (последнее - при наличии) заявителя)
Адрес регистрации_______________________________
________________________________________________
________________________________________________
Документ, удостоверяющий личность заявителя:
______________серия_________№______________
кем выдан___________________________________
___________________________________________
___________________________________________
________________дата выдачи_________________
Документ, подтверждающий статус законного представителя ребенка:_________________________
______________№___________серия____________
Кем выдан__________________________________
___________________________________________
_______________дата выдачи__________________
Контактные тел:_____________________________
___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) –

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка )
свидетельство о рождении ребенка   серия 			№ 				дата выдачи
_____________________кем выдано

«	» 		20	г. рождения,
                                    (дата рождения)                                                                                                                     (место рождения)
место регистрации ребенка

место проживания ребенка
в ГБДОУ детский сад № 49 комбинированного вида Приморского района Санкт - Петербурга
в группу компенсирующей направленности с  «		» 				20	г.

С лицензией образовательного учреждения ГБДОУ детского сада №49 Приморского района Санкт-Петербурга (далее - ОУ) на право реализации образовательной деятельности, уставом ОУ, образовательной программой, реализуемой в ОУ, ознакомлен.
                                                                                  Дата_____________________ Подпись___________________

Даю согласие на обработку персональных данных моих и ребенка _______________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack](фамилия, имя ребенка)
                                                                                    Дата_____________________ Подпись___________________

Даю согласие на обучение моего ребенка, ___________________________________________________________,
                                                                      (фамилия, имя ребенка)
по адаптированной образовательной программе дошкольного образования
                                                                                     Дата_____________________ Подпись___________________